[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
第　　　　　号
平成　年　月　日

　大町町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　                              　　  　  氏名　　　　　　　　　印

平成　　年度大町町商店街再活性化推進事業費補助金交付申請書

　平成　年度において、下記のとおり平成　年度大町町商店街再活性化推進事業を実施したいので、平成　年度大町町商店街再活性化推進事業費補助金　金　　　　　円を交付されるよう大町町補助金等交付規則及び大町町商店街再活性化推進事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の目的

２　実施主体の概要（別紙１）

３　再活性化に取り組む商店街の現状及び課題（別紙２）

４　再活性化に向けた基本的な方針及び事業概要（別紙３）

５　事業完了予定年月日　　平成　年　月　日

６　事業経費の配分（別紙４、５）

７　収支予算書（別紙６）

８　誓約書(別紙７)

（注）１　交付申請書に次の算式を明記すること。
　　　　　　補助金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額＝補助金額
　　　２　地域商業・商店街活性化のために現在取り組んでいる事業や今後取組みを予定している事業計画等を記載した資料を添付すること。
　　　３　別紙７の提出は、地方自治法第１５７条第１項に規定する公共的団体(商工会議所、特定非営利法人、公益法人など)等を除く。

(添付書類)
○設計図及び配置図
○見積書
○見積合わせや入札等の実施を確認できる書類
　　　　　　　　　　　○工事着工前の写真

　　　　　　　　　　　※交付申請の段階で、添付書類の提出ができない場合はその理由を付すこと。
なお、添付書類の提出ができることとなった場合は、速やかに提出すること。